一般社団法人 飛騨地区労働基準協会連合会代議員選挙告示

一般社団法人飛騨地区労働基準協会連合会定款第11条、同代議員選挙に関する細則により、令和7年度の代議員選挙を下記のとおり行います。

記

1. 選任する代議員定数 30名(基準部会 16名・建設業部会 10名・林材業部会 4名)

2. 代議員の任期 選任時から2年後に実施される代議員選挙終了時まで。

3. 立候補及び推薦受付 令和7年4月10日(木)から同年5月1日(木)まで、選挙管

理委員会事務局(一般社団法人飛騨地区労働基準協会連合会)に 届け出ること。(届出用紙は一般社団法人飛騨地区労働基準協会

連合会ホームページよりダウンロードして下さい。)

4. 代議員候補者名簿の公告 令和7年5月2日(金)から同年5月12日(月)まで一般社団

法人飛騨地区労働基準協会連合会ホームページに掲載します。

5. 投票期間 令和7年5月2日(金)から同年5月12日(月)まで(事務局

より候補者名簿及び投票用紙を送付します。到着しましたら投票

用紙に候補者一人一人につき信任、不信任を記入のうえ、直ちに

返送願います。)

6. 投票場所 一般社団法人飛騨地区労働基準協会連合会

7. 開票 令和7年5月15日(木)

合会ホームページに掲載します。

令和7年4月10日

一般社団法人 飛騨地区労働基準協会連合会 選挙管理委員会 委 員 長 白 川 智 彦

一般社団法人飛騨地区労働基準協会連合会代議員選挙立候補届

令和	Æ	H	
T1 /FI1		$\overline{}$	

一般社団法人 飛騨地区労働基準協会連合会 選挙管理委員長 白川智彦 殿

立候補者 氏	-	名	E	[
--------	---	---	---	---

令和7年5月15日 実施の一般社団法人飛騨地区労働基準協会連合会代議員選挙に立候補致したく届出ます。

記

立候補者氏名	
生 年 月 日	年 月 日
住所	
会員企業名	
会員期間	年
部 会 名	基準・林材・建設

一般社団法人飛騨地区労働基準協会連合会代議員選挙候補者推薦書

一般社団法人	飛騨地区	労働	基準	協会	連合会	
選挙管理委員	長	白	Ш	智	彦	殿

推薦者	氏 名	EF.
共同推薦者	氏 名	ET.

令和7年5月15日 実施の一般社団法人飛騨地区労働基準協会連合会代議員選挙に下記の者を推薦致 したく届出ます。

記

立候補者氏名	
生 年 月 日	年 月 日
住所	
会員企業名	
会 員 期 間	年
部 会 名	基準・林材・建設

注:他薦の場合は、本人の同意と1名以上の共同推薦者が必要です。

同意書

令和7年5月15日 実施の一般社団法人飛騨地区労働基準協会連合会代議員選挙にあたり、私が立候補者として推薦を受けたことに同意します。

令和	年	月	日	
被推薦者	氏名			Ð